РЕШЕНИЕ
Алькеевского Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

с.Алькеево №118 от 21.05.2024 года

О внесении изменения в Положение о порядке
владения, пользования и распоряжения
муниципальным имуществом Алькеевского
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района, утвержденное
решением Алькеевского Совета сельского
поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан от 17.10.2012
№36 (в редакции решений от 04.03.2013 №46/1
от 08.06.2015 №116, от 17.08.2018 №106, от
25.02.2022 №48)

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного
и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской
Федерации»

Алькеевский Совет сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения
муниципальным имуществом Алькеевского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района, утвержденное решением Алькеевского Совета
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан от 17.10.2012 года №36 (в редакции решений от 04.03.2013 №46/1 от
08.06.2015 №116, от 17.08.2018 №106, от 25.02.2022 №48) изменение, изложив
подпункт 9 пункта 8.8 в следующей редакции:

«9) продажа муниципального имущества по минимально допустимой
цене;».

2. Обнародовать настоящеее решение путем размещения на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб­
адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской
этики и местному-^^^^вавлению .

С.З.Зиннурова

http://pravo.tatarstan.ru